
 

NYHETSBREV AUGUSTI 2024 

Vi har nu stängt första halvan av 2024 och denna sommaren har jämfört förra året varit något 

lugnare i aktivitet, beroende främst på att de extremt höga volymerna av timmer och massaved 

under en period, nu mer har normaliserats. 

Den årliga bolagsstämman hölls i år 21 maj och resultaträkningen för 2023 som fastställdes visade på 

en omsättning för året om 98 mkr och godsvolymen som passerade våra kajer landade på 733.000 

ton fördelat på 227 anlöp.  

Söndag 8 september planerar vi för genomförande av ytterligare ett Öppet Hus. Detta är ett 

uppskattat evenemang, där vi bjuder in allmänheten till hamnen i form av bl.a. en guidad busstur där 

vi berättar om senaste årets utveckling och aktiviteter hos oss. Bussarna kommer avgå från Folkets 

Hus och vi uppmanar och välkomnar de som är intresserade att ansluta sig till någon av 

bussavgångarna som sker löpande under dagen. 

Hamnens organisation fick sig 18 april ett tillskott när ny KMA-ansvarig, Ann-Sofie Wahlgren, började 

hos oss. I tjänsten ingår bl.a. att ansvara för arbetsmiljöfrågor, underhållning och utveckling av vårt 

ledningssystem, brandskydd och generella myndighetskontakter. Ann-Sofie kommer senast från en 

tjänst som miljöingenjör på Sandvik Coromant och har innan dess arbetat med KMA-relaterade 

frågor på både Dannemora och Forsmark. 

En viktig händelse för hamnens del var vårt första anlöp av ett fartyg av typen handysize som skedde 

strax innan årsskiftet och strax efter utskicket av det förra nyhetsbrevet. Lastningen av denna storlek 

av fartyg ställer väldigt höga krav på vårt stuveri Pålgård & Sönder Kran AB och föregicks av noggrann 

planering. Aktiviteterna var igång dygnet runt under ca fem dagar och samtliga inblandade aktörer är 

överens om att övningen föll väl ut – en eloge till alla inblandade! Nu ser vi fram emot att 

förhoppningsvis kunna öka andelen av denna typ av fartyg framöver. 

 

Lastning av spannmål på handysize-fartyget MV Niovi.  



Vårt nya ekonomisystem Visma Net har sjösatts under våren. För att avlasta övrig organisation tog vi 

tillfälligt in två sedan tidigare bekanta ansikten i form av Claes Ahlqvist och Björn Tagesson, som 

hjälpte oss både att se till så att arbetet i det gamla systemet kunde fortgå så länge som det krävdes, 

samt att parallellt implementera det nya systemet. Sett till storleken på projekt och förändring i en 

organisation av vår storlek, får vi konstatera att projektet förlöpte väldigt smärtfritt och som tidigare 

nämnts möjliggör för oss att administrativt kunna fortsätta växa verksamheten på ett effektivt och 

kvalitetssäkrat sätt. 

Den nya avfallssorteringsstationen belägen vid kajerna för fartygsgenererat avfall står nu färdig 

liksom utbyggnaden av Lantmännens labb för mottagning av spannmål. 

Personalen på hamnkontoret kommer i september att tillbringa en heldag på Havsbaden i 

Grisslehamn för budgetarbete 2025 och ledningens genomgång. 

 

Vi önskar alla våra läsare av nyhetsbrevet en fortsatt fin sommar! 

 

Vänliga Hälsningar 

Hargs Hamn AB 

 

    

 


